
Si të aktivizoni një paketë... 

Jini fleksibël dhe kryeni të gjitha operacionet e nevojshme bankare plotësisht ONLINE! 

UNIFlex dhe UNIFlex Mini PAKETET e shërbimeve janë krijuar për t'ju ofruar rehati gjatë 
përdorimit të shërbimeve bankare, ndërsa në të njëjtën kohë KURSIM të konsiderueshëm. 

Paketat përfshijnë përdorimin e përfitimeve dhe shërbimeve të mëposhtme: 
 
 

Paketa UNIBANKA për PERSONA FIZIKë UNIFlex Mini UNIFlex  

 

1. Llogaria e mirëmbajtjes në den 

 

  
 

  

 

2. Tarifa e anëtarësimit të kartës së debitit 

 

  
 

  

 

3. Banking Elektronik dhe Mobile 

 

  
 

  

4. Numri i pakufizuar i transaksioneve përmes 

banking elektronik/mobil (pagesat e brendshme, KIBS, 

SMIP) 

 

  

 

  

5. Numër i pakufizuar i tërheqjeve cash nga ATM-të e huaja 

në vend MasterCardDebit/VisaDebit* 
 



 

  

 

6. Njoftim me SMS UNI 
 



 

  

Çmimi i paketës 99 149 

 
 

 Aktivizoni PAKETËN UNIFlex/ UNIFlex Mini të shërbimeve me vetëm dy hapa 

përmes bankingut tuaj elektronik ose celular. 

Nëse jeni përdorues i Elektronik Banking, aktivizoni një paketë në link . 
 

*** PËRMES MENUSË SË PAKETAVE: 

 Zgjidhni emrin e paketës në llogarinë tuaj të pagesës; 

  Zgjidhni fushat për miratim, Autorizoni. 

https://e-unibanka.mk/oauth2-server/login?client_id=E_BANK&theme=E_BANK


 
 

 

 Nëse nuk jeni përdorues i bankingut elektronik ose celular, aktivizoni 

paketën këtu. 

 

 

FUNKSIONALITETI I PAKETËS SË SHËRBIMIT UNIFlex/UNIFlexMini: 

Aktivizimi fillestar i paketës në ditën e ardhshme të punës pas pagesës së saj nga llogaria 

juaj e pagesës; 

• Që PAKETA të jetë aktive çdo muaj, duhet të keni fonde të disponueshme në llogarinë tuaj 

të pagesës për të mbledhur tarifën për paketën. Pagesa është një paradhënie por një herë 

në muaj në një datë sipas datës së aktivizimit; 

• Nëse paketa nuk është paguar, pra nuk është aktive, produktet/shërbimet e përfshira në 

paketën e shërbimit do t'i nënshtrohen tarifave shtesë sipas tarifës së vlefshme bankare për 
ato produkte. 

Shikoni videot edukative në blogun tonë dhe mësoni më shumë për të gjitha funksionalitetet 

e bankës suaj elektronike. 

https://www.unibank.mk/mk/news/ 

Për më shumë informacion: 

 

 vizitoni faqen tonë të internetit: 

https://www.unibank.mk/pocetna.nspxhttps://www.unibank.mk/mk-

MK/tarifa.nspx 

 urdhëroni  në degën më të afërt të Bankës 

https://www.unibank.mk/branch.nspx 

 ose telefononi Qendrën e Kontaktit 02/3111111. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScqKMCtKM4Mh3H3V__Lcl5gVZ3I8X1Zfisd45rDTIm-k3B9iw/viewform
http://www.unibank.mk/mk/news/vlogosfera
https://www.unibank.mk/pocetna.nspx
https://www.unibank.mk/pocetna.nspx
https://www.unibank.mk/mk-MK/tarifa.nspx
https://www.unibank.mk/branch.nspx

